


HVA ER  
PROSJEKTSKOLEN?
Prosjektskolen er en ettårig kunstskole 
drevet av aktive samtidskunstnere og 
tilbyr et bredt spekter av gjestelærere og 
foredragsholdere. Skolen tilbyr en unik 
undervisningsmodell innen kunstfag hvor 
kunstens muligheter fremfor begrensninger 
står i sentrum. Utdanningen gir inngående 
kunnskap og forståelse av kunst med 
hovedtyngde på samtidskunsten. Elevene 
gis rom til å utvikle sin egen originalitet 
og selvstendighet, derfor står eksperi-
mentering og samtidskunst i fokus fremfor 
klassiske øvelser og fastlagte stilretninger. 
Dagens kunstverden er multimedial, d.v.s. 
at den beveger seg mellom alle tenkelige 
former for materialer, uttrykk og innhold. 
Vi ønsker at Prosjektskolen skal reflektere 
denne virkeligheten, og oppfordrer elevene 
til å tenke åpent rundt virkemidler og 
materialer. Gjennom gruppeoppgaver, egen 
prosjektutvikling under veiledning og hyp-
pige fellesgjennomganger med diskusjoner 
vil vi også utforske våre evner til samarbeid 
og kritisk vurdering. Vi vil sammen med 
elevene skape et aktivt miljø og bygge et 
kunstlaboratorium for idèer, forskning
og oppfinnelser. 
 
Noen kurs fokuserer på metoder, så som 
installasjon, scenografi, video, lyd og 
performance. Andre kurs tar for seg mer 
innholdsmessig betonte temaer som politisk 
kunst, stedsspesifikk kunst, bodyart, teori 
og filosofi osv. I tillegg har vi kurs som tar 
for seg kunstretninger som f.eks surreal-
isme, konseptualisme og postmodernisme. 
Det er også kortere kurs i forskjellige 
skulpturelle teknikker og innføring i bruk  
av verksteder, mørkerom og datapark.

Hvert kurs starter med en felles innføring 
i det aktuelle tema via foredrag, billed- og 
filmfremvisning, presentasjon av relaterte 
kunstnere og utstillinger, oppgaver og 
diskusjoner. Relatert til tema jobber stu-
dentene selvstendig med eget prosjekt frem 
mot en intern utstilling og felles gjennom-
gang som kursavslutning.

Vi avslutter hvert semester med en større 
utstilling som er åpen for publikum.

Skolen passer like godt for nybegynnere 
som for folk med bakgrunn fra andre 
kunstskoler.

Skoletur til 
Can Serrat
Mot slutten av vårsemesteret drar vi tre 
uker til kunstnersenteret Can Serrat i 
Spania! Can Serrat er en 1000m2 stor 
vingård fra 1700-tallet, restaurert og  
ombygget av og for kunstnere, med roms-
lige studioer og gode arbeidsarealer både 
ute og inne. Omkranset av mandel- og 
olivenlunder ved det spektakulære fjellet 
Mont Serrat, og med den sjarmerende 
landsbyen El Bruc i kort gangavstand 
fra huset, er Can Serrat som skapt for 
fordypelse og inspirasjon. Fellesmiddagene 
og kunstsamtalene rundt det store  
steinbordet med et tak av vindruer er  
legendariske, og bare en halvtime med 
buss unna ligger kulturmetropolen  
Barcelona. 

For de av dere som ikke har lyst eller 
mulighet til å reise vil det foregå vanlig 
undervisning på Prosjektskolen.

www.canserrat.org/

Praktisk info
Prosjektskolen holder til i det gamle Søilen 
Teater i Keysersgate 1 midt i Oslo sentrum. 
Skolen er omgitt av hovedbiblioteket,  
museer og gallerier mm. Prosjektskolen 
gir rett til lån i Lånekassen og er offentlig 
godkjent for inntil 40 elever.

Kostnaden er kr 33000,- i året som også 
dekker en del materialpenger. 

Søknadspapirer, videre info og masse 
bilder finner du på vår hjemmeside  
www.prosjektskolen.no

Søknaden sendes til:
Prosjektskolen
PB 6753 St Olavsplass
0130 OSLO

Søknadsfrist er 15. april

For spørsmål kan vi nås på tlf 22 11 48 90 
eller mail oss på post@prosjektskolen.no
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